
UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwie Szybowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) w związku z § 22 ust. 1 uchwały Nr LII/792/2018 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Szybowice Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwie Szybowice w terminie do 
dnia 6 lipca 2024 r. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej określa statut Sołectwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 699F26B5-2467-48F8-B2DA-82F1A05B7355. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-05T09:05:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




